[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

22.03.2021                                          с. Знаменка                                       № 80-23-рс
О внесении изменений в решение от 29.12.2008г.  № 108-рс  «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-фз "О муниципальной службе в Российской Федерации", закона Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь ст. 21 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.1. Внести в решение Знаменского сельского Совета депутатов 29.12.2008  № 108-рс  «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи» следующие изменения:

1.2. Пункт 2.2. Раздела 2 Положения о премировании, единовременной

выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи» изложить в следующей редакции:

«2.2. Муниципальным служащим выплачиваются следующие виды премий:

·  за выполнение заданий особой важности и сложности;

·  за долголетнюю и плодотворную работу;

·   в связи с юбилейной датой (50, 55, 60 или 65 лет со дня рождения);

·   в связи с присвоением почетного звания, награждением Почетной грамотой или наградой;

·  по итогам работы за месяц, за квартал, за год».
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Черепко М.Л.).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель сельского Совета депутатов                            Н.Г. Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                                  Б.В. Воронцов